
Zarządzenie nr 6 Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii 

Środowiska Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie z dnia 7 października 2024 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia na kadencję 

2024-2028 

 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 

października 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 8 ust. 8 Zarządzenia nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 

września 2024 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na 

kadencję 2024-2028 w związku z  § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 164 Rektora ZUT z dnia 14 

października 2020 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Dziekan Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska powołuje Wydziałową Komisję  

ds. jakości kształcenia na kadencję 2024-2028 w składzie: 

 

1. Dr inż. Piotr Popiel – przewodniczący – pełnomocnik dziekana ds. jakości kształcenia 

2. Dr inż. Piotr Brzozowski – pełnomocnik dziekana ds. ankietyzacji zajęć dydaktycznych 

3. Dr hab. inż. Adam Zieliński, prof. ZUT 

4. Dr inż. Agnieszka Pełka – Sawenko  

5. Dr inż. Bartosz Bogusławski 

6. Magdalena Łabecka – przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

         Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 6 Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 października 2024 r.
	w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia na kadencję 2024-2028


